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„Dzień Projektożerców” odbędzie się na Politechnice
Śląskiej 23 września. Wydarzenie to będzie okazją dla naukowców i przedsiębiorców ze
Śląska i Opolszczyzny do zapoznania się z nowymi możliwościami pozyskiwania środków
finansowych z różnych źródeł, w tym programów europejskich, strukturalnych oraz
programów krajowych.
 
Seminarium odbędzie się w Centrum Biotechnologii Politechniki Śląskiej przy ul. Krzywoustego 8.
Towarzyszyć mu będzie interaktywna wystawa przykładowych projektów realizowanych w regionie
oraz wspólny piknik pod chmurką dla wszystkich uczestników.
 
„Dzień Projektożerców” ma na celu przekrojowe przedstawienie całego wachlarza programów
wspierających finansowanie projektów badawczych, zarówno pod kątem ich ogólnych zasad, jak
i samej realizacji. Jednocześnie spotkanie stworzy możliwości nawiązania wzajemnej współpracy firm
i jednostek badawczych.
 
Organizatorem wydarzenia jest Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Unii Europejskiej
funkcjonujący na Politechnice Śląskiej.
 
Aby wziąć udział w „Dniu Projektożerców”, należy wypełnić kartę zgłoszeniową, która jest dostępna
tutaj, oraz przesłać ją na adres rpk@polsl.pl lub faxem pod numer 32 237 24 50.
Ostateczny termin rejestracji mija 13 września.
 
Liczba miejsc ograniczona. Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Źródło: www.polsl.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
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"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.

 
23-04-2025

Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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